
2020年4月4日

新型コロナウィルスに関する対策のお知らせ
会員各位

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。
このたびの新型コロナウィルスに関しましては、行政機関等の指導に則り適切に対応してまいります。
今後の感染拡大の現状を踏まえ、お客様ならびに従業員の健康と安全確保を目的とした予防措置として、
下記の内容についてご案内いたします。
皆さまのご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

■体調にご不安のある方（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、くれぐれも無理をなさらず、
　　施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。
■咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクをご着用ください。

■会場出入り口に消毒液を用意しております。入場の際にご利用ください。

■手洗い、うがいを励行いただきますようお願致します。

■会員の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保を目的として、スタッフがマスクを着用して業務に

　　あたらせていただく場合がございます。

追記項目

■ご利用がない場合、レッスン前後の施設内での滞在はお控えください。
　　レッスン後は可能な限り速やかにご帰宅をお願い致します。
■感染防止の為、出入口のドア、ロビーの窓を開けて換気をさせていただく場合がございます。

■接触を避けるためロビーの椅子の間隔を2mほどあけさせていただいております。

■レッスン中の体操時や説明時など可能な場合に限り間隔をあけるようお願い致します。

■施設内でのお食事はご遠慮ください。

■ジュニアの保護者様へ、ロビーでのレッスン鑑賞をお控えいただくようお願い致します。
　　集団状況にならないよう送迎のみ、車内待機といったご協力をお願い致します。
　　　（やむを得ない場合スタッフにご相談下さい）
　皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

みなみ坂テニススクール
桜尾・大州会場　　0829-34-0840
福山会場　　　　　　084-961-3400


